Số 2, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai; website:http://snv.dongnai.gov.vn;

số điện thoại 3.822.518

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-BTG

V/v đăng tải lấy ý kiến dự thảo hồ sơ

xin chủ trương xây dựng Nghị quyết

của HĐND tỉnh lên Cổng

Thông tin Điện tử tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2020

                                          Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Chương trình công tác năm 2020 của UBND tỉnh, Sở Nội vụ đã dự

thảo các nội dung nhằm tham mưu UBND tỉnh trình Thường trực HĐND tỉnh chấp

thuận chủ trương xây dựng Nghị quyết Quy định mức hỗ trợ kinh phí khi tham gia

lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng - an ninh cho chức sắc, nhà tu hành, chức việc

các tôn giáo và hội nghị tuyên truyền, phổ biến chủ trương, chính sách, quy định

pháp luật cho chức sắc, nhà tu hành, chức việc, tín đồ có tín ngưỡng, tôn giáo trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Theo quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

22/6/2015, Sở Nội vụ kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh hỗ trợ đăng tải dự thảo

hồ sơ xin chủ trương xây dựng Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định mức hỗ trợ

kinh phí khi tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng - an ninh cho chức sắc,

nhà tu hành, chức việc các tôn giáo và hội nghị tuyên truyền, phổ biến chủ trương,

chính sách, quy định pháp luật cho chức sắc, nhà tu hành, chức việc, tín đồ có tín

ngưỡng, tôn giáo trên địa bàn tỉnh Đồng Nai lên Cổng Thông tin Điện tử tỉnh Đồng

Nai để lấy ý kiến đóng góp của tổ chức, cá nhân theo quy định. Hồ sơ đề nghị đăng

tải gồm:

1. Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh;

2. Dự thảo Báo cáo đánh giá tác động của Nghị quyết Quy định mức hỗ trợ

kinh phí tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng - an ninh và sinh hoạt tuyên

truyền, phổ biến chủ trương, chính sách, quy định pháp luật đối với chức sắc, chức

việc, nhà tu hành và tín đồ có tín ngưỡng, tôn giáo trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

3. Dự thảo Tờ trình đề nghị xây dựng nghị quyết;

2

4. Dự thảo Báo cáo tổng hợp kết quả thực hiện Quyết định số 63/2013/QĐ-

UBND ngày 08/10/2013 của UBND tỉnh đối với các lớp bồi dưỡng kiến thức quốc

phòng - an ninh và hội nghị tuyên truyền, phổ biến chủ trương, chính sách, pháp

luật đối với chức sắc, chức việc, nhà tu hành và tín đồ có tín ngưỡng, tôn giáo trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc SNV;

- Văn phòng Sở Nội vụ;

- Ban Tôn giáo;

- Lưu: VT, BTG (9b. X).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vy Vũ Hồng Thảo

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-05-28T15:44:53+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Vy Vũ Hồng Thảo<thaovvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-05-28T16:07:26+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-05-28T16:07:32+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-05-28T16:07:37+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-05-28T16:08:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!